РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022                                                                                              № 25

с. Сосновый Бор

О расторжении договора социального найма по адресу:
с.Гулик, ул.Трудовая, д.29, кв.2 с Меркуловым Д.Ю.

В связи со смертью нанимателя

п о с т а н о в л я ю:
1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещенияот 24.11.2014 года по адресу: с. Гулик, ул. Трудовая, д.29, кв.2 с Меркуловым Денисом Юрьевичем.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы сельсовета                                                                И.М. Петрова